Preise Ehrenscheibe — Ubersicht

Platz
1

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

PreisNr.
22

42

32

21

17

24

27

28

29

40

19

36

10

52

35

Preis

Gutschein 50
Liter Barre Brau
Dartboard inkl.
Pfeilset

kleiner
Reisekoffer
Phillips OneBlade
Rasierer
Prasentkorb
Autopflege
Weinprasentkorb

Prasentkorb
Autopflege
Weinprasentkorb

Anker SoundCore
2 Bluetooth
Lautsprecher
Gutschein Altes
Forsthaus Uber
EUR 30,00
Gutschein Altes
Forsthaus Uber
EUR 30,00
Gutschein
Jetenburger Hof
Uber EUR 25,00
Gutschein
Jetenburger Hof
Uber EUR 25,00
5 Liter Fass Barre
Brau Pilsener + 2
Glaser
Taschenlampe
Maglite Mini
Weinprasent

Haarpflegeset

Weinprasent

Weinprasent

Gestiftet von
Getranke
Damke
Burgerbataillon
Bluckeburg e V.
Barre

Burgerbataillon
Buckeburg e V.
Tankhof
Harting
Weinlager
Barkhausen
Tankhof
Harting
Weinlager
Barkhausen
Burgerbataillon
Buckeburg e V.

Altes
Forsthaus

Altes
Forsthaus

Jetenburger
Hof

Jetenburger
Hof

Barre

Burgerbataillon
Buckeburg e V.
Sparkasse
Schaumburg
Salon
Haarlekin
Kleinenbremen
Volksbank in
Schaumburg
und Nienburg
eG

Sparkasse
Schaumburg

Internal

Schiitzennr.
114

842

604

843

179

690

647

81

844

641

450

107

150

776

847

449

766

896

322

Name
André
Davidovic
Kai
Wehrmann
Tobias
Reese
Lars
Wehrmann
Mirko
Fischer
Nils
Schoniger
Tobias
Sacker
Karsten
Broker
Reiner
Wehrmann

Heino Rower

Birte Luders

Wayne Clark

Karsten
Eickhoff

Hannes
Terner

Thorben
Wehrmann
Benedikt
Luders
Stefan SuB

Patrick
Zoberbier

Michael
Hoyer



20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

11

51

20

53

45

46

58

39

57

49

60

Haarpflegeset

Weinprasent

Schraubendreher-
Set

Glaser-Set
BurgerschieBen
2025
Weinprasent

Weinprasent

Glaser-Set
BlrgerschieBen
2025
Weinprasent

Weinprasent

2
Bugelflaschen
Barre Brau +
Glas
Weinprasent

Salon 477
Haarlekin
Kleinenbremen
Volksbank in 376
Schaumburg

und Nienburg

eG

Burgerbataillon = 783
Buckeburg e V.
Burgerbataillon 474
Buckeburg e V.

Sparkasse 447
Schaumburg
Sparkasse 318
Schaumburg
Burgerbataillon = 329
Buckeburg e V.

Sparkasse 176
Schaumburg
Volksbank in 689
Schaumburg

und Nienburg

eG

Barre 606

Volksbank in 287
Schaumburg

und Nienburg

eG

Internal

Marco Meier

Dennis
Kohler

Dirk Thiem

Kai Meier

Achim
Luders
Torsten
Honig
Rainer
Hussong

Duncan
Fischer
Andreas-
Paul
Schoniger

Ingo Reich-

Sander

Andreas
Helmke



