## Preise Ehrenscheibe – Übersicht

Platz	PreisNr.	Preis	Gestiftet von	Schützennr.	Name
1	22	Gutschein 50	Getränke	114	André
		Liter Barre Bräu	Damke		Davidovic
2	42	Dartboard inkl.	Bürgerbataillon	842	Kai
		Pfeilset	Bückeburg e.V.		Wehrmann
3	32	kleiner	Barre	604	Tobias
4	0.1	Reisekoffer	D.C. at a da a t a 10 a a	0.40	Reese
4	21	Phillips OneBlade Rasierer	Bürgerbataillon	843	Lars Wehrmann
5	1	Präsentkorb	Bückeburg e.V. Tankhof	179	Mirko
5		Autopflege	Harting	179	Fischer
6	5	Weinpräsentkorb	Weinlager	690	Nils
		Wompraconticors	Barkhausen		Schöniger
7	2	Präsentkorb	Tankhof	647	Tobias
		Autopflege	Harting		Säcker
8	7	Weinpräsentkorb	Weinlager	81	Karsten
			Barkhausen		Bröker
9	17	Anker SoundCore	Bürgerbataillon	844	Reiner
		2 Bluetooth	Bückeburg e.V.		Wehrmann
		Lautsprecher			
10	24	Gutschein Altes	Altes	641	Heino Röwer
		Forsthaus über	Forsthaus		
11	27	EUR 30,00 Gutschein Altes	Altes	450	Birte Lüders
11	21	Forsthaus über	Forsthaus	450	Birte Luders
		EUR 30,00	Torstriaus		
12	28	Gutschein	Jetenburger	107	Wayne Clark
		Jetenburger Hof	Hof		, <b>,</b>
		über EUR 25,00			
13	29	Gutschein	Jetenburger	150	Karsten
		Jetenburger Hof	Hof		Eickhoff
		über EUR 25,00			
14	40	5 Liter Fass Barre	Barre	776	Hannes
		Bräu Pilsener + 2			Terner
45	10	Gläser	D.Congrada eta illara	0.47	The same see
15	19	Taschenlampe Maglite Mini	Bürgerbataillon Bückeburg e.V.	847	Thorben Wehrmann
16	36	Weinpräsent	Sparkasse	449	Benedikt
10	30	vvoinpiasent	Schaumburg	<del>-1-1</del> 0	Lüders
17	10	Haarpflegeset	Salon	766	Stefan Süß
		1 3	Haarlekin		
			Kleinenbremen		
18	52	Weinpräsent	Volksbank in	896	Patrick
			Schaumburg		Zoberbier
			und Nienburg		
10	0.5	147	eG		NA: 1
19	35	Weinpräsent	Sparkasse	322	Michael
			Schaumburg		Hoyer

20	11	Haarpflegeset	Salon Haarlekin Kleinenbremen	477	Marco Meier
21	51	Weinpräsent	Volksbank in Schaumburg und Nienburg eG	376	Dennis Köhler
22	20	Schraubendreher- Set	Bürgerbataillon Bückeburg e.V.	783	Dirk Thiem
23	53	Gläser-Set Bürgerschießen 2025	Bürgerbataillon Bückeburg e.V.	474	Kai Meier
24	45	Weinpräsent	Sparkasse Schaumburg	447	Achim Lüders
25	46	Weinpräsent	Sparkasse Schaumburg	318	Torsten Hönig
26	58	Gläser-Set Bürgerschießen 2025	Bürgerbataillon Bückeburg e.V.	329	Rainer Hussong
27	39	Weinpräsent	Sparkasse Schaumburg	176	Duncan Fischer
28	57	Weinpräsent	Volksbank in Schaumburg und Nienburg eG	689	Andreas- Paul Schöniger
29	49	2 Bügelflaschen Barre Bräu + Glas	Barre	606	Ingo Reich- Sander
30	60	Weinpräsent	Volksbank in Schaumburg und Nienburg eG	287	Andreas Helmke